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Video: Yazdırma korumalı PDF dosyaları nasıl yazdırılır 2024, Mart
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Elektronik belgelerin okunması için en popüler format pdf'dir. Düzenlemeyi kısıtlar, yalnızca dosyada bulunan verileri görüntülemenize izin verir.












Bir pdf broşürü nasıl yazdırılır



Talimatlar

Aşama 1

Öncelikle pdf dosyalarını okuyan bir program kurmanız gerekecek. Bu işlemi gerçekleştirebileceğiniz birçok uygulama vardır - Foxit Reader, Cool PDF Reader, Secure PDF Reader ve Adobe Reader. Ardından, Adobe Reader örneğini kullanarak yazılım yükleme hakkında konuşacağız. get.adobe.com/reader adresine gidin ve sarı Şimdi indir düğmesini bulun. Bunun üstünde, "Evet, McAfee Security Scan Plus'ı yükleyin - isteğe bağlı" satırının önünde bir onay işareti bulunur. Kutunun işaretini kaldırın ve sarı Şimdi indir düğmesine tıklayın. Dosyayı kaydedin, ardından Adobe Reader'ı çalıştırın ve yükleyin.

Adım 2

Yazdırılacak bir pdf belgesi açın. Kopyalama, tanıma ve yazdırmaya karşı korumalı değilse, "Dosya"ya tıklayın ve açılır menüden "Yazdır"ı seçin. Önünüzde ayarları içeren bir iletişim kutusu açılacaktır. Belgenizi yazdırmak istediğiniz etkin yazıcıyı seçin, mürekkebi ve kağıdı olduğundan emin olun. Belgenin tamamını veya birden çok sayfayı göndermeyi seçin ve ardından Tamam'a tıklayın. Yazdırmanın tamamlanmasını bekleyin.









Aşama 3

Yazdırılacak dosya kopyalamaya, tanımaya ve yazdırmaya karşı parola korumalıysa, bir dizi işlem yapmanız gerekecektir. pdfjpg.com'a gidin ve pdf'den jpg'ye dönüştürücüyü indirin. İndir düğmesi "ÜCRETSİZ İndir!" sayfada ortalanacaktır. Üzerine tıklayın ve uygulamayı kaydedin. Ardından programı çalıştırın ve kurun.

4. Adım

Yüklü PDF to.jpg"














Önerilen:


Bir Belgeden Yalnızca Bir Sayfa Nasıl Yazdırılır




Çoğu işletim sistemi, kullanıcının rahatlığına bağlı olarak aynı işlemi çeşitli şekillerde gerçekleştirebilecek şekilde tasarlanmıştır. Metin ve grafik dosyalarını yazdırmak bir istisna değildir. Aynı zamanda, herhangi bir komutun yürütülmesi, ayar seçenekleriyle ilişkilendirilir, böylece örneğin tüm belge yazdırılmaz, yalnızca bir sayfa yazdırılır

Bir Pdf Dosyası Nasıl Yazdırılır



Metin dosyaları çok çeşitli biçimlerde bulunabilir: olağan txt, doc, rtf ve docx, fotoğraf biçimindeki belgeler bmp, tif veya jpeg biçimlerinin yanı sıra eşit derecede yaygın pdf türü. Talimatlar Aşama 1 Bir pdf dosyasını görüntülemeniz ve ardından yazdırmanız gerekiyorsa, özel bir programa ihtiyacınız olacaktır:

Pdf Kitap Nasıl Yazdırılır



Pdf, internette çeşitli literatürün yayınlandığı popüler bir formattır: kitaplar, talimatlar, teknikler için kılavuzlar. Bu tür belgeleri okumayı kolaylaştırmak için bunları kitap şeklinde yazdırabilirsiniz. Gerekli - bilgisayar

Korumalı Bir Pdf Dosyası Nasıl Yazdırılır



Her kullanıcı hayatında unutulmuş şifreler veya önemli belgelere erişim anahtarları durumuyla karşılaşmamıştır. Böyle bir durum, yazdırılamayan hatta görüntülenemeyen pdf dosyalarının engellenmesi olarak değerlendirilebilir. Bir belgenin elektronik versiyonuna koruma koyduysanız ve erişim anahtarlarını unutarak nasıl açılacağını bilmiyorsanız, tavsiyemizi kullanın

Excel'de Bir E-tablo Nasıl Bir Sayfaya Yazdırılır



Excel'de oluşturulan bir tablo, genellikle bir A4 kağıdının boyutunu aşabilir. Ancak, büyük bir tabloyu tek bir kağıda yazdırmak için bu programdaki ayarları yapılandırabilirsiniz. Tabloyu bir sayfaya sığdırmak için hücrelerdeki yazı tipini küçültebilir ve sütunların genişliğini azaltabilirsiniz






















Popüler gönderiler


	









Bilgisayar Sorunları Nasıl çözülür

2024







	









İki Monitör Bir Sistem Birimine Nasıl Bağlanır

2024







	









RAM Frekansı Nasıl Bulunur

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Elektronik Katalog Nasıl Yapılır







	



Kontrolörler Nasıl Programlanır







	



Aktivasyon Anahtarı Nasıl Görüntülenir?







	



Bilgisayar Kodu Nasıl Bulunur







	



İşlevsellik Nasıl Geri Yüklenir







	



Skype'ın Hangi Analogları Var. Beş ücretsiz Uygulama







	



Opera'da Sekmeler Nasıl Döndürülür







	



Bilgisayar "yavaşlarsa" Ne Yapmalı







	



Bilgisayar Virüsünün Bilgisayar Solucanından Farkı







	



Ücretli Veya ücretsiz Bir Antivirüs Seçmeli Miyim?







	



Bir Afişin Engellemesi Nasıl Kaldırılır







	



Vokaller Nasıl Işlenir







	



Şeffaf Logo Nasıl Yapılır







	



Kodlama Nasıl Kurulur







	



Metin Kodlaması Nasıl Bulunur






















En çok okunan makaleler


	









Sabit Sürücü Nasıl Etkinleştirilir

2024







	









Varsayılan Dil Nasıl Değiştirilir

2024







	









Aygıt Yöneticisi Nasıl Etkinleştirilir

2024




































Tavsiye


	



Operayı Rusça'ya Nasıl Ayarlayabilirim?

Kabul ediyorum, içeriği kullanıcıya özgü olmayan bir dilde görüntüleniyorsa uygulama ile çalışmak rahat değildir. Hemen hemen tüm modern programlar, uygulamalar, tarayıcılar dili değiştirme seçeneği ile donatılmıştır. Opera bir istisna değildir







	



Gereksiz Işlemler Nasıl Kaldırılır

Çoğu durumda, çok sayıda çalışan hizmet ve işlem bilgisayarınızı yavaşlatır. Gereksiz işlemleri kendi başınıza devre dışı bırakmak için birkaç basit kurala uymanız gerekir. Gerekli Oyun yükseltici. Talimatlar Aşama 1 Öncelikle Aygıt Yöneticisi'ni açın ve gereksiz işlemleri devre dışı bırakın







	



PDA'da Film Nasıl Izlenir

Hemen hemen her modern PDA, video oynatmayı destekler. Ancak her film izlenmeye uygun değildir. Videoları bir PDA'da izlemek için önce onları optimize etmeniz ve ardından cihazın hafızasına yüklemeniz gerekir. Talimatlar Aşama 1 Cihazınız tarafından hangi video formatlarının desteklendiğini öğrenin ve PDA'nıza kaydetmek ve üzerinde izlemek istediğiniz filmin hangi formatta kaydedildiğini öğrenin







	



Veri Kaybı Olmadan Nasıl Formatlanır

Bugün, büyük hacimli flash kartlarla kimseyi şaşırtmayacaksınız, her sezon mağaza raflarında duran malların fiyatlarında hızlı bir düşüş gözlemleyebilirsiniz. Bunun bir açıklaması var - sürekli olarak daha yeni çözümler yaratılıyor ve bir ay önce piyasaya sürülen teknik sırasıyla pozisyonlarını kaybediyor, böyle bir ürünün fiyatı düşüyor







	



Bir Mesaj Nasıl Görüntülenir?

Mesajların ekranda görüntülenmesi, çeşitli uygulamalarda ve ayrıca cep telefonları, tabletler veya normal saatler gibi mobil cihazlarda kullanıcı ile etkileşim kurmak için kullanılır. Kendi mesajınızı bilgisayar ekranında görüntülemek için ek programlar yüklemenize veya programlama öğrenmenize gerek yoktur




















Uzman görüşü


	



Klavyeye Iki Nokta üst üste Nasıl Koyulur

Klavyede yazarak uzmanlaşmaya başlayan kişiler, belirli tuşların yerini hatırlamakta zorlanabilirler. İstenen sembolü bulmak makul olmayan bir zaman alır. Klavyeye iki nokta üst üste koymanın birkaç yolu vardır. Talimatlar Aşama 1 Kiril alfabesiyle metin girerken iki nokta üst üste koymak için "







	



Alıntı Nasıl Yapılır

Basitliklerine rağmen, Rusça'da tırnak işaretleri çok gereklidir. Doğrudan konuşmayı, alıntıları, mecazi anlamda kullanılan kelimeleri, edebi isimleri, müzikal sanat eserlerini vb. Talimatlar Aşama 1 Yazarken tırnak içine aldığımız birkaç kural vardır







	



Modem Nasıl Biçimlendirilir

Öncelikle, bu bir sabit disk olmadığı için "modemi biçimlendir" ifadesinin bir anlam ifade etmediğini belirtmekte fayda var. Modem arızalıysa geri yüklenebilir. Bu nedenle, arızalanırsa, en azından cihazın zaten kurtarılamaz olduğundan emin olana kadar atmayın







	



Wimax Sinyali Nasıl Yükseltilir

Wimax, yapılandırmalarında özel bir modem türü içeren aygıtları kullanarak kablosuz İnternet'e erişmek için nispeten yeni bir teknolojidir. Bazen zayıf bir anten sinyali nedeniyle hız düşer. Bu sorun çözülebilir. Gerekli - sinyal kalitesini artırmak için ek bir anten veya modem için bir genişletici







	



Yota Anteni Nasıl Bağlanır

Yota antenleri açık ara en iyi sinyal yükseltme aracıdır. Böyle bir anten kurmanın nedeni, internet bağlantınızı sağlayıcının tabanı ile kablosuz olarak güçlendirme, veri aktarım hızını artırma ve sinyali güçlendirme isteği olacaktır. Talimatlar Aşama 1 Tüm antenler güç ve tip olarak değişebilir




















En çok okunan makaleler


	



E-dergiye Nasıl Girilir

Elektronik formdaki dergi, bir PC'de görüntülenebilen sistematik bir veri koleksiyonudur. Windows işletim sisteminde, kullanıcının sistemin durumunu, güvenliğini değerlendirebileceği ve uygulamalar hakkında bilgi alabileceği çeşitli günlükler tutulur







	



Bir Dergi Nasıl Yazdırılır

Bugün çok sayıda kişisel bilgisayar kullanıcısı internete bağlı olmanın avantajlarından yararlanmaktadır. İnternet, yalnızca uzak akrabalar ve arkadaşlarla iletişim kurmanıza değil, aynı zamanda en sevdiğiniz dergilerin makalelerini kağıda basmak gibi bir dizi yararlı işlevi yerine getirmenize de izin verir







	



Bir Bilgisayarda ücretsiz Olarak Nasıl Ustalaşılır

Artık hemen hemen her işte kullanıcı düzeyinde bilgisayar bilgisi gerekiyor. Ancak iş faaliyeti bu tür becerilere sahip olmayı gerektirmese bile, insanlar kendi inisiyatifleriyle bilgisayar okuryazarlığına hakim olurlar. Sonuçta, çok sayıda farklı olasılığın yolunu açar







	



Bir Bilgisayarda Doğru şekilde Nasıl çalışılır

Bilgisayar, büyük bilgi dünyasına açılan küçük bir penceredir. İş yerinde, çalışmalarda yeri doldurulamaz - ilk asistan. Ama dedikleri kadar sağlığa zararlı mı? Ve bir bilgisayarın insan vücudu üzerindeki olumsuz etkisinin nasıl azaltılacağı konusunda "







	



Excel'de çarpım Tablosu Nasıl Oluşturulur?

Çarpım tablosunu öğrenmek için, her sayı kombinasyonunun anlaşılır ve erişilebilir bir biçimde görüneceği bir örnek gözünüzün önünde olması gerekir. Excel'de bir çarpım tablosu oluşturabilir, tablonun herhangi bir sütununu veya satırını en uygun boyutta kendiniz yazdırabilirsiniz
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